TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 302/2017

PROTOCOLO SEI 0009447-43.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/03/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: ESCOLA DA MAGISTRATURA DO PARANÁ – Rua Ernani Santiago de Oliveira,

87- Centro Cívico, Curitiba.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1634791-1  ANDRÉ MARTINI 144555104

1634885-6  ANDRÉ LUIS DOS SANTOS DE SOUZA 13.263.079-8

1635197-9  GREGORY NASCIMENTO ZECHMANN 76939535

1635796-8  STHEFFANIE RIBEIRO DE SOUZA ALVES 9.253.422-7

1635896-1  RAFAELA DE LIMA MENDES PORFÍRIO 377140934

1635916-4  GIOVANA MOURA LIMA 103501954

1636032-7  SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO 75197101

1636074-0  PALOMA BANQUES ALVES  125269451

1636077-2  LILIANI GOULART 9010454-3

1636238-1  LEONAN NOVAES PEREIRA 96750196

1637164-7  JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA 72387988

1637315-2  ANA PAULA KRAUSE 102733703

1637843-9  SUZAN RAPHAELLEN FRANCHE 128044116

1637959-9  KELLY CRISTINA DA SILVA 103902711

1638323-7  PEDRO ANTONIO QUINES SARTOR 98896872

1638539-8  DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 133830618

1638823-3  JULIANA KARINA SOPPA 127733732

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634791&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634885&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635197&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635796&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635896&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635916&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636032&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636074&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636077&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636238&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637164&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637315&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637843&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637959&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638323&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638539&idFormulario=1388
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638823&idFormulario=1388